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PREZENTACJA

Wyniki finansowe za 2018 rok



@PLISENS APLISENS TO...

APLISENS S.A. jest liderem wsrod polskich producentow aparatury kontrolno-pomiarowej przeznaczonej na potrzeby automatyki przemystowej. Dzieki aktywnej
dziatalnosci spotki na rynkach miedzynarodowych Aplisens zaczat by¢ rozpoznawalny w coraz wiekszej ilosci krajow na Swiecie jako uznany producent urzadzen
do pomiaru cisnienia, roznicy cisnien i poziomu. Dzieki temu produkty Aplisens sg coraz czeSciej traktowane jako petnowartosciowe odpowiedniki wyrobow
Swiatowych liderow z tej branzy i stosowane w ich miejsce. Produkuje szerokg game wysokiej jakosci urzadzen do pomiaru cisnienia, réznicy cisnien, poziomu,
temperatury oraz przeptywu wykorzystywanych w wielu gateziach przemystu.
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SPRZEDAZ GRUPY WG RYNKOW

Dane skonsolidowane za 2018 rok obejmujg wyniki spotki zaleznej CZAH-POMIAR za okres 09-12.2018 r.

Unia Europejska
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ERLISENS' SPRZEDAZ JEDNOSTKOWA WG RYNKOW '
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Kraj

Zagranica

Razem

STRUKTURA GEOGRAFICZNA SPRZEDAZY

2018

Kraj = Zagranica

Struktura geograficzna
sprzedazy (tys. zi)

2017

Kraj -~ Zagranica

01.01 - 31.12.2018

35 687
70 027

105713

01.01-31.12.2017

32 545
67 301

99 845



E]PLISEN >°

RZiS (MLN Zt)

Przychody ze sprzedazy
EBIT

EBITDA

Zysk netto

Skorygowany zysk netto*
Amortyzacja

CF operacyjny

CF inwestycyjny

CF finansowy

WYBRANE DANE FINANSOWE

St 0 jana 9 Bilans (MLN Zt
31.12.2018 31122017  Zmiana® (MLN Zt)

Aktywa trwate, w tym:

105,713 99,845 5,9% _
WNiP

17,411 17,085 1.9% Rzeczowe aktywa trwate
Wartos¢ firmy

24,536 23,861 2,8% Aktywa z tytutu podatku
odroczonego

14,327 19,648 -27,1% Aktywa obrotowe, w tym:
Zapasy

14,327 14,448 0,8% Naleznosci handlowe
Srodki pieniezne

7,125 6,776 5,2%

Aktywa wyceniane
w wartosci godziwej przez

23,170 16,177 . wynik finansowy
Kapitaty wiasne

-11,899 -12,464 - Zobowigzania diugoterminowe
Zobowigzania krotkoterminowe

-6,628 -14,952 .
Suma bilansowa

31.12.2018

105,910
10,476
84,637

2,852

6,205

68,547
39,422
19,165
9,476

160,601
1,489
12,367
174,457

* wskazniki na 2017 rok skorygowane o zdarzenie jednorazowe w postaci rozwigzania odpisu aktualizujgcego aktywo podatkowe w kwocie 5,2 min zt

31.12.2017

92,600
9,940
74,142

6,923

68,111
33,494
20,686
4,833

8,332

150,664
0,659
9,388

160,711

Zmiana %

14,4%
5,4%

14,2%

-10,4%

0,6%
17,7%
-1,4%
96,1%

6,6%
125,9%
31,7%

8,6%
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Wskazniki rentownosci

Rentownos¢ brutto sprzedazy
Marza EBIT

Marza EBITDA

ROS* (rentownos¢ netto sprzedazy)

ROA* (rentowno$¢ aktywow)

ROE* (rentownos¢ kapitatu
wiasnego)

01.01-

31.12.2018 31.12.2017

35,30%

16,47%

23,21%

13,55%

8,21%

8,92%

01.01-

34,97%

17,11%

23,90%

14,47%

8,99%

9,59%

Zmiana
pp.

0,33

-0,64

-0,69

-0,92

-0,78

-0,67

Wskazniki zadtuzenia

Wskaznik ogdlnego zadtuzenia

Wskaznik zadtuzenia kapitatu
wlasnego

Wskazniki gietdowe

EPS* (w zi)

EV/EBITDA

C/z*

C/WK

31.12.2018

7,94%

8,63%

31.12.2018

1,16

5,49

8,96

0,80

* wskazniki na 2017 rok skorygowane o zdarzenie jednorazowe w postaci rozwigzania odpisu aktualizujgcego aktywo podatkowe w kwocie 5,2 min zt

31.12.2017

6,25%

6,67%

31.12.2017

1,17

6,60

10,96

1,05

NAJWAZNIEJSZE WSKAZNIKI

Zmiana
Pp.

1,69

1,96

Zmiana %

-0,5%

-16,8%

-18,3%

-24,0%
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7,
17,6
4,8
Srodki pieniezne Zysk brutto Amortyzacja
BO

0,4

Inne korekty

Podatek
dochodowy

10,3

Wplywy ze zbycia
aktywdéw
finansowych

-12,7

Wydatki
inwestycyjne

CASH FLOW

Wydatki na aktywa
finansowe (w tym
zakup udziatéw
CZAH-POMIAR
oraz zatozenie
spotki zaleznej w
Turcji)

MLN Zt

9,5

Przeptywy z Srodki pieniezne
dziatalnosci BZ
finansowej



EPLISENS WYDATKI INWESTYCYJNE

Zakup 100% udziatéw w spéfce

CZAH-POMIAR - | rata WYDATKI INWESTYCYJNE W 2018 R. (w tys. zi)
35,3%

Badania | rozwoj, : : Stanowisko do produkcji przeptywomierzy Radom 6742
certyfikaty 10,1% Udziaty w nowoutworzonej

spotce zaleznej w Turcji
0,6%

Zakup maszyn i urzadzen 4220
Zakup maszyn | Badania i rozwdj, certyfikaty 2 231
urzgdzen spotki
zalezne
“ 2,2%
\‘ Zakup 100% udziatéw w spdtce CZAH-POMIAR - | rata 71777
Zakup
nieruchomosci Udziaty w nowoutworzonej spétce zaleznej w Turcji 131
Zakup maszyn | przeznaczonej na
urzadzen 19,2% siedzibe spatki
zaleznej TOV . 2 vV .
_APLISENS -Ter" Zakup maszyn i urzadzen spotki zalezne 488
Ukraina
Stanowisko do 20%
produkcji ' Zakup nieruchomosci przeznaczonej na siedzibe spotki 435
przeptywomierzy zaleznej TOV ,APLISENS -Ter” Ukraina

Radom 30,6%

RAZEM: 22 024
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Wykres przedstawiajgcy realizacje przychoddw ze sprzedazy Grupy zgodnie z zatozeniami strategii w 2018 roku

34,3 min zi

Kraj

43,6 min zi

Rynki WNP

STRATEGIA NA LATA 2018-2019

20,7 min zi

Unia Europejska

8,9 min zt

72%

Pozostate

TYS. Zt

W Przekroczenie zatozen strategii
m Zatozenie strategii Y2018
= Wykonanie 01.01-31.12.2018
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EPLISENS STRUKTURA AKCJONARIATU I KURS

STAN NA 21.03.2019 R. (BEZ 0SOB POWIAZANYCH)

Adam Zurawski

Pozostali 19,76%
akcjonariusze
29,53%
Janusz Szewczyk
13,02%
/3
Otwarty Fundusz ﬂ
Emerytalny PZU
"Ztota Jesien"
5,33%
Andrzej Kobiatka Mirostaw
5,00% Dawidonis
11,75%
Dorota Zubkow .
0 Mirostaw
6,55%
Karczmarczyk
9,04%

Liczba akcji:

Kurs (14.03.2019r.):
Kapitalizacja:

Free float:

C/Z (cena/zysk):

C/WK (cena/wart. ksiegowa):

EV/EBITDA:

Stopa dywidendy:

APN —WIG

ZACHOWANIE KURSU APLISENS NA TLE WIG (OSTATNIE 12 MIESIECY)

max. 13,30 zi
min. 9,70 zi

W

12 592 700 szt.
10,70 zi
134,74 min zi
29,53%
9,36
0,84
5,76
2,99%

Stanna 14.03.2019r.
11



@PLISENS ZASTRZEZENIE PRAWNE

Niniejszy materiat zostat opracowany przez Aplisens S.A. (,Spotka”).

Powielanie, rozpowszechnianie i przekazywanie niniejszej prezentacji w innych jurysdykcjach moze
podlega¢ ograniczeniom prawnym, a osoby do ktdrych moze ona dotrze¢, powinny zapoznaé sie
z wszelkimi tego rodzaju ograniczeniami oraz stosowac sie do nich. Nieprzestrzeganie tych ograniczen
moze stanowi¢ naruszenie obowigzujgcego prawa. Niniejsza prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowej analizy finansowej lub handlowej Spofki, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w
kompletny ani catosciowy sposdb. Spotka przygotowata prezentacje z nalezytg starannoScig, jednak moze
ona zawiera¢ pewne niescistosci lub opuszczenia.

Niniejsza prezentacja w zakresie obejmujgcym twierdzenia wybiegajgce w przyszto§¢ ma charakter
wytgcznie informacyjny i nie moze by¢ traktowana jako oferta lub rekomendacja do zawierania
jakichkolwiek transakcji. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajgca podjgc decyzje inwestycyjng
odnosnie akcji wyemitowanych przez Spoétke opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych
komunikatach Aplisens S.A. zgodnie z przepisami prawa obowigzujgcymi Spétke.
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PLISEN

DZIEKUJEMY
ZA UWAGE

ul. Morelowa 7 Grzegorz Grelo

PL - 03-192 Warszawa MakMedia

e-mail: aplisens@aplisens.pl

NIP: 113-08-88-504 e-mail: g.grelo@makmedia.pl

tel.: +48 600 450 074

Centrala:
tel. +48 22 814 07 77
fax. +48 22 81407 78

Biuro Zarzadu:
tel. +48 22 814 07 77 w 127 o System Akcjonariat

WWW.AKCJONARIAT.PL




